e #2072 vrioene GIGEAN Route de Montbazin » SETE Noél Guignon DANS LE BUS
910401990 €202 unioznp
e eies sa|qe|eA salleJoH CIRCULE DU LUNDI AU DIMANCHE
/ \ Circulation les jours fériés sauf les 1° janvier, 1" mai et 25 décembre.

LEGENDE ——
O Terminus Arrét accessible PMR
P Sens de la ligne Q Point de vente

POUR BIEN VOYAGER ENSEMBLE

' III
Préparez votre Les arréts étant La montée dans Les poussettes
monnaie ou votre facultatifs, il est le bus s'effectue doivent étre
UOUB!n 9 Uizeqiuo\ . titre de transport. é ire de bligatoi placées dans
[2ON 9P 91nN0Y N\ A N - (billets au-dessus faire signe au parlaporteavant. | lespace prioritaire
- S S & . . de 20 € non acceptés) d ! ption pour fes et pliées en cas
a13s NV3OID . X KV . & g 3 poussettes et PMR) d'affluence.

DE LIGNE

POUR LE CONFORT, LA SECURITE

ET LE RESPECT DE TOUS
GIGEAN BALARUC-LE-VIEUX BALARUC-LES-BAINS = FRONTIGNAN SETE
Laissez les places Evitez de voyager Baissez Les chiens doivent
prioritaires aux debout, de vous le volume sonore | Obligatoirement étre sur
LEGENDE p lesplus | leveravantlarrét | devostéléphones | les genouxoutenusen
fragiles. du bus et ne mettez portables. laisse courte, muselés
Ne circule pas les samedis pas les pieds sur etaccompagnés d'une
les fauteuils. personne majeure.
(hors chiens de catégorie 1
qui sont interdits).

Extrait du reglement d'ext C -fe dans son inté

ité sur www.mobilite.agglopole.fr

Route de Montbazin ~ 6:30 7:05 8:00 8:45 9:30 10:15 11:00 11:45 12:25 13:10 14:00 14:45 15:30  16:20 17:10 17:45 18:35 19:15
Les Pins  6:32 7:07 8:02 8:47 9:32 10:17 11:02 11:47 12:27 13:12 14:02 14:47 15:32 16:22 1712 17:47 18:37 1917

Le Cellier  6:33 7:08 8:03 8:48 9:33 10:18 11:03 11:48 12:28 13:13 14:03 14:48 15:33 16:23 1713 17:48 18:38 19:18

GIGEAN Avenue de Béziers  6:34 7:09 8:04 8:49 9:34 10:19 11:04 11:49 12:29 13:14 14:.04 14:49 15:34 16:24 17114 17:49 18:39 19:19
LaBascule  6:35 7:10 8:05 8:50 9:35 10:20 11:.05 11:50 12:30 13:15 14:05 1450 1535 16:25 17:15 17:50 18:40 19:20

Les Bégudes  6:36 Al 8:06 8:51 9:36 10:21 11:06 11:51 12:31 13:16 14:06 14:51 15:36 16:26 17:16 17:51 18:41 19:21

Issanka  6:40 7:15 8:10 8:55 9:40 10:25 110 11:55 12:35  13:20 14:10 14:55 1540 16:30 17:20 17:55 18:45 19:25

Chemin des Moulieres ~ 6:41 7:16 8 8:56 9:41 10:26 1 11:56 12:36 13:21 14:m 14:56 15:41 16:31 17:21 17:56 18:46 19:26
Centre Commercial ~ 6:45 7:20 815 9:00 9:45 10:30 115 12:.00  12:40  13:25 14:15 15:00 15:45  16:35 17:25 18:00 18:50 19:30
BALARUC-LE-VIEUX Cimetiere ~ 6:46 7:21 8:16 9:01 9:46 10:31 1116 12:01 12:41 13:26 14:16 15:01 15:46  16:36 17:26 18:01 18:51 19:31

GIGEAN Les Ecoles  6:47 7:22 817 9:.02 9:47 10:32 117 12:02  12:42 13:27 1417 1502 15:47 16:37 17:27 18:.02  18:52  19:32 POUR VOS DEPLACEMENTS OCCASIONNELS
Route d(_e Les Tennis  6:48 7:23 8:18 9:03 9:48 10:33 1118 12:03 12:43 13:28 1418 15:03 15:48 16:38 17:28 18:03 18:53 19:33 LES TICKETS TOUT PUBLIC
Montbazin BALARUC-LES-BAINS Port Suttel ~ 6:50 7:25 8:20 9:05 9:50 10:35 11:20 12:05 12:45 13:30 14:20 15:05 15:50 16:40 17:30 18.05 18:55 19:35
Les Bas Fourneaux  6:50 7:25 8:20 9:05 9:50 10:35 11:20 12:05 12:45 13:30 14:20 15:05 156:50 16:40 17:30 18:05 18:55 19:35 . - ) )
| . » Ticket unité . valable 1h sur toutes les lignes / correspondances comprises .. 130€
FRONTIGNAN Horizon Sud  6:51 7:26 8:21 9:06 9151 10:36 m21 12:06 12:46 13:31 14:21 15:06 15:51 16:41 17:31 18:06 18:56 19:36

» Ticket journée - valable une journée en illimité ..............ceeeeveerennnnee

GareSNCF 658  7:36 831 916 958 1043 128 1213  12:53 13:38 1428 1513 1558 1648  17:41 1816 19:06 1943 e o
BALARUCLEVIEUX  / ‘ Thédtre Moliere  7:00  7:38 833 918  10:00 10:45 1130  12:15  12:55 13:40 1430 1515 16:00 1650 17:43 1818 19:07  19:44 e
/ SETE PontdePierre ~ 7:01  7:39 &34 919  10:01 1046  1:31 1216 12556 1341 1431 1516  16:01 1851 17:44 1819 19:.08  19:45 _ / o e ‘
H PontVida 7:02  7:40 835 920 10:02 10:47 132 1207 12557 1342 1432 1517 1602 1652 1745  18:20  19:09 1946 > Ticket semaine - able 7jours o par de e 1" vlidation
[ a L Noél Guignon ~ 7:04  7:42 837 922  10:04 10:49 1134 1219 12:59  13:44 1434 1519 16:04 1&:54  17:47 1822 1901 19:48 > Ticket Thermalis - valable 21 jours  partrde a " validation .
» Enfants de moins de 10 ans

BALARUC-LES-BAINS A APARTIR DE LA MISE EN SERVICE DU PAIEMENT CB A BORD :

» Ticket unité - aupres du condUCTEUN .......oeviiieiiiiiiiiiiiiieeeeee e 160€
» Ticket unité . dématérialisé (achat sur application mobile ou validation CB & bord) ........ 130€

FRONTIGNAN POUR VOS DEPLACEMENTS REGULIERS
\. Route de Montbazin  8:45 10:15 11.45 1310 1445 1615 17:45 19:15 LesEcoles 9.02 10:32 12:02 13:27 15:.02 16:32 18:02 19:32 LES ABONNEMENTS
LesPins 8:47 10:17 11:47 1312 1447 1617 17:47 1917 Les Tennis 9:03 10:33 12:03 13:28 15:.03 16:33 18:.03 19:33
/ Le Cellier 848 10:18 1148 13:13 14:48 16:18 17:48 19:18 BALARUC-LES-BAINS Port Suttel 9:05 10:35 12:05 13:30 15:05 16:35 18:05 19:35 » Tintaine mensuel - usagers - 26 ans / valable 1 mois & compter de la 1° validation ... 15€
/ GIGEAN Avenue de Béziers 8:49 10:19 1149 13:114 1449 16119 17:49 1919 Les Bas Fourneaux 9:05 10:35 12:05 13:30 15:05 16:35 18:05 19:35 » Tintaine annuel - usagers - 26 ans / valable 12 mois 4 compter de la 1% validation ... 115€
LaBascule 850 10:20 11.50 13:15 14:50 16:20 17:50 19:20 FRONTIGNAN Horizon Sud 9:06 10:36 12:06 13:31 15.06 16:36 18:06 19:36

» Tramontane mensuel - + 26 ans / valable T mois a compter de la 1 validation ..............

Les Bégudes 851 10:21 11:51 13:16 14:51 16:21 17:51 19:21 » Tramontane annuel - + 26 ans / valable 12 mois  compter de la 1% validation

Issanka 855 10:25 11:55 13:20 1455 16:25 17:55 19:25

Gare SNCF 9:16  10:43 12:13 13:38 15113 16:43 1816 19:43
Théatre Moliere  9:18  10:45 12:15 13:40 15115 16:45 1818 19:44

T

...10€

- . . . ' ' ' " ' ' ' ' - ' ' ' ) ' ' ' ' » Domitia - sur justificatif de situation / valable 1 mois a compter de la 1 validation .
Noél Guignon Chemin des Moullerfes 856 10:26 11:56 13:21 14:56 16:26 17:56 19:26 Pont de Ple.rre 919 10:46 1216 13:41 15116 16:46 1819 19:45 » Mistral . sur justifcatif e situation / valable 1 mois & compter de la 1 validation ... Gratuit
» BALARUC-LE-VIEUX Centre Commercial 9:00 10:30 12:00 13:25 15:00 16:30 18:00 19:30 PontVirla 9:20 10:47 12177 13142 1517 16:47 18:20 19:46 » Tamatis - sur ustificatifde situation / valable 12 mois 3 compter de la °validation .. Gratuit
Cimetiere  9:01  10:31 12:01 13:26 15:01 16:31 18:.01 19:31 Noél Guignon 9:22 10:49 12:19 13:44 15119 16:49 18:22 19:48 . .
» Remplacement de carte perdue, volée ou dégradée .........................ccceeee 10€

Séte Q‘L(-

aceLQPOLe Pour tout savoir sur notre gamme tarifaire et les conditions d’obtention
mobilité des titres a tarif réduit, demandez notre guide a I'agence commerciale

<egLls ou renseignez-vous sur www.mobilite.agglopole.fr

CAP SUR LECO-RESPONSABILITE, —mmmmmmmm e



INFOS
PRATIQUES

AGENCE COMMERCIALE
* Passage le Dauphin
* Quai de la Résistance
=34200 Sete
contact.sam@keolis.com

HEURES D'OUVERTURE DE LAGENCE

1°"SEPT. » 30 JUIN 1 JUILLET » 31A00T
DU MARDI AU SAMEDI DU LUNDI AU SAMED!

9h00 - 12h30 & 13h30 - 19h00 10h00 - 19h00
(FERMEE LES LUNDIS, DIMANCHES ET JOURS FERIES)  (FERMEE LES DIMANCHES ET JOURS FERIES)

[=] 1 =% [l

-
=]

WWW.MOBILITE.AGGLOPOLE.FR

POUR CONNAITRE LA LISTE
DE NOS POINTS DE VENTE

&

TOUT SAVOIR SUR
VOTRE RESEAU DE BUS

NOS RESEAUX SOCIAUX

f @ SaMobilité

SETE Noél Guignon » GIGEAN Route de Montbazin

—— LEGENDE
O Terminus
P Sens de la ligne

Arrét accessible PMR

Q Point de vente

CIRCULE DU LUNDI AU DIMANCHE
Circulation les jours fériés sauf les 1° janvier, 1" mai et 25 décembre.

SETE

FRONTIGNAN

BALARUC-LES-BAINS

BALARUC-LE-VIEUX

GIGEAN

FRONTIGNAN

Noél Guignon

Quai Pasteur

Pont de Pierre
Théatre Moliere
Gare SNCF
Horizon Sud

Les Bas Fourneaux
Port Suttel

Mas du Padre

Les Tennis

Les Ecoles
Cimetiere

Centre Commercial
Chemin des Mouliéres
Issanka

Les Bégudes

La Bascule

Av de Montpellier
Le Cellier

Les Prés

Les Fauvettes
Route de Montbazin

SETE

FRONTIGNAN

BALARUC-LE-VIEUX

Noél Guignon
Quai Pasteur
Pont de Pierre
Théatre Moliere
Gare SNCF
Horizon Sud
Les Bas Fourneaux
Port Suttel

Mas du Padre
Les Tennis

Les Ecoles

7115
77
7118
7:20
7:23
7:28
7:29
7:30
7583
7:34
7:35
7:36
7:38
7:40
7:41
7:44
7:45
7:46
7:47
7:49
7:50
7:52

9:30
9:32
9:33
9:35
9:38
9:43
9:44
9:45
9:48
9:49
9:50

BALARUC-LES-BAINS

DIMANCHE ET JOURS FERIES

11:00
11:02
11:03
11:05
11:08
1113
114
11:15
11:18
11:19
11:20

8:00
8:02
8:03
8:05
8:08
813
8114
815
8:18
819
8:20
8:21
8:23
8:25
8:26
8:29
8:30
8:31
8:32
8:34
8:35
8:37

12:30
12:32
12:33
12:35
12:38
12:43
12:44
12:45
12:48
12:49
12:50

8:45
8:47
8:48
8:50
8:53
8:58
8:59
9:00
9:03
9:04
9:05
9:06
9:08
9:10
9

9:14
9:15
9:16
917
9:19
9:20
9:22

14:00
14:.02
14:03
14:05
14:08
14:13
1414
14:15
14:18
14:19
14:20

9:30
9:32
9:33
9:35
9:38
9:43
9:44
9:45
9:48
9:49
9:50
9:51
gie8
9:55
9:56
9:59
10:00
10:01
10:02
10:04
10:05
10:07

15:30
15:32
15:33
15:35
15:38
15:43
15:44
15:45
15:48
15:49
15:50

BALARUC-LE-VIEUX

10:15
1017
10:18

10:20
10:23
10:28
10:29
10:30
10:33
10:34
10:35
10:36
10:38
10:40

10:41

10:44
10:45
10:46
10:47
10:49
10:50
10:52

17:00
17:02
17:03
17:05
17.08
1713
1714
17:15
1718
17:19
17:20

18:25
18:27
18:28
18:30
18:33
18:38
18:39
18:40
18:43
18:44
18:45

11:00
11.02
11:03
11:05
11:08
1113
114
115
118
1119
11:20
11:21
11:23
1:25
1:26
1:29
11:30
11:31
1m:32
11:34
11:35
11:37

11:45
1:47
11:48
11:50
1:53
11:58
11:59
12:00
12:03
12:04
12:05
12:06
12:08
12:10
12:M

12:14
12:15
12:16
12117
12:19
12:20
12:22

12:30
12:32
12:33
12:35
12:38
12:43
12:44
12:45
12:48
12:49
12:50
12:51
12:53
12:55
12:56
12:59
13:00
13:01
13:02
13:04
13:05
13:07

13:15
1317
13:18
13:20
13:23
13:28
13:29
13:30
13:33
13:34
18185)
13:36
13:38
13:40
13:41
13:44
13:45
13:46
13:47
13:49
13:50
13:52

BALARUC-LE-VIEUX

GIGEAN

14:00
14:02
14:03
14:05
14:08
1413
14:14
14:15
1418
14:19
14:20
14:21
14:23
14:25
14:26
14:29
14:30
14:31
14:32
14:34
14:35
14:37

GIGEAN

14:45
14:47
14:48
14:50
14:53
14:58
14:59
15:00
15:03
15:04
15:05
15:06
15:08
15:10
15:M

15:14
15:15
15:16
1517
156:19
15:20
15:22

Cimetiere

Centre Commercial

Chemin des Mouliéres

Issanka

Les Bégudes

La Bascule

Av de Montpellier

Le Cellier
Les Prés

Les Fauvettes
Route de Montbazin

15:30
156:32
15:33
15:35
15:38
15:43
15:44
15:45
15:48
15:49
15:50
15:51
15:53
15:55
15:56
15:59
16:00
16:01
16:02
16:04
16:05
16:07

9:51
9:53
9:55
9:56
9:59
10:00
10:01
10:02
10:04
10:05
10:07

16:15
16:17
16:18
16:20
16:23
16:28
16:29
16:30
16:33
16:34
16:35
16:36
16:38
16:40
16:41
16:44
16:45
16:46
16:47
16:49
16:50
16:52

m:21
11:23
11:25
11:26
11:29
11:30
31
1:32
11:34
1:35
11:37

12:51
12:53
12:55
12:56
12:59
13:00
13:01
13:02
13:04
13:05
13:07

17:00
17:02
17:03
17:05
17:08
17:13
1714
17115
1718
17:19
17:20
17:21
17:23
17:25
17:26
17:29
17:30
17:31
17:32
17:34
17:35
17:37

14:21
14:23
14:25
14:26
14:29
14:30
14:31
14:32
14:34
14:35
14:37

17:55
17:57
17:58
18:00
18:03
18:08
18:09
18:10
1813
18:14
18:15
18:16
18:18
18:20
18:21
18:24
18:25
18:26
18:27
18:29
18:30
18:32

15:51
15:53
15:55
15.56
15:59
16:00
16:01
16:02
16:04
16:05
16:07

18:25
18:27
18:28
18:30
18:33
18:38
18:39
18:40
18:43
18:44
18:45
18:46
18:48
18:50
18:51
18:54
18:55
18:56
18:57
18:59
19:00
19:02

17:21
17:23
17:25
17:26
17:29
17:30
17:31
17:32
17:34
17:35
17:37

18:46
18:48
18:50
18:51
18:54
18:55
18:56
18:57
18:59
19:00
19:02

19:15
19:17
19:18
19:20
19:23
19:28
19:29
19:30
19:33
19:34
19:35
19:36
19:38
19:40
19:41
19:44
19:45
19:46
19:47
19:49
19:50
19:52

NN RESEAUDEBUS 10

RI007 '

A TflfCHARGEZ l.’APPI.lCATlﬂH
» Sete agglopole mobilité ¢

o ' MON BUS
EN TEMPS REEL

Plus d'information sur :
www.mobilite.agglopole.fr

La location de vélo
a assistance électrique longue durée!

rendez-vous sur

levelosam.fr





